سخنرانی عبدالله نایبی در پلنوم دوم شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان ۸ دلو ۱۳۸۴ (۲۸-جنوری-۲۰۰۶)

به سوی کنگره حزب مردم افغانستان

رفقای عزیز!

یک سال از تدویر کنفرانس نهضت آینده افغانستان میگذرد. در این مدت، سازمان ما از موقف تازه‌یی در عرصه‌های اندیشه‌یی و سیاسی برخوردار گردیده است. وظایف مطروحه در کنفرانس، به خصوص برگزاری کنگره اساسگذار حزب مردم افغانستان، به تدریج، بسترهای تحقق خود را پیدا میکنند و ما را در برابر مسؤولیت‌های جدید قرار میدهند.